Edital nº 067/08

Mauricio  Neves  de  Jesus,  Pró-Reitor  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICA:

A prorrogação do prazo de inscrição  de  Projetos de Iniciação à Pesquisa a serem
financiados  com  recursos  oriundos  do  Governo  do  Estado,  através  do  Art.  170  da
Constituição  Estadual  e  pelo  Fundo  de  Incentivo  ao  Desenvolvimento  de  Pesquisa  da
UNIPLAC, em conformidade com o fixado no Edital nº 055, de 30/04/08.

Novo prazo de inscrição:

Data: 13 de junho de 2008 (sexta-feira).
Horário: 22 horas.

Local: Serviço de Protocolo da Uniplac.
Destinatário: PROPEPG.

Observação:  Os demais critérios  e  condições  permanecem os  mesmos estabelecidos  pelo
Edital nº 055, de 30 de abril de 2008.

Lages, 03 de junho de 2008

Mauricio Neves de Jesus
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

.

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051